
Финансиско друштво  ДОО Скопје 
ул. Македонија бр.6 1000  Скопје   тел  (02) 3210  821   (02) 3210 822 euromk@ymail.com  

ж.с-ка 280100108987418 Силк Роуд Банка д.бр. 4080013535467 ембс 6856136 

 

                                                   И З Ј А В А 

Јас                 _______________________________________________________ 

Со адреса     _______________________________________________________ 

Со ЕМБГ        ______________________________________________________ 

 

1. Изјавувам дека сум/не сум поврзан со лице кое има кредитна изложеност во ЕУРО МК и е во сродство на 

брачен другар или лице кое живее во вонбрачна заедница, дете или посвоено дете, родител или лице под 

старателство. 

2. Изјавувам дека сум/не сум поврзан со лице кое има кредитна изложеност во ЕУРО МК кое посредно или 

непосредно има преовладувачко влијание. 

3. Изјавувам дека сум/не сум поврзан со лице кое има кредитна изложеност во ЕУРО МК и кое е поврзано со 

мене во вид на учество, значајно учество, мнозинско учество или мнозинско право во одлучувањето. 

4. Изјавувам дека сум/не сум поврзан роднински со лице кое има управувачка, капитална функција во ЕУРО 

МК и лицата со капитална или управувачка функција немаат поврзаност со мене согласно точка 2 или 3 од 

оваа изјава. 

       Имам поврзаност со следниве лица: 

Роднинска поврзаност 

_______________________________ во својство на ________________________________ 

_______________________________ во својство на ________________________________    

_______________________________ во својство на ________________________________ 

_______________________________ во својство на ________________________________ 

Капитална или управувачка поврзаност 

_______________________________ во својство на ________________________________ 

_______________________________ во својство на ________________________________ 

_______________________________ во својство на ________________________________ 

_______________________________ во својство на ________________________________ 

_______________________________ во својство на ________________________________ 

 

 

Скопје ______________               Изјавил 

          _____________________ 


